
Zarządzenie nr 17/2023 

 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 02.02.2023r. 

 

w sprawie powołania komisji  do przeprowadzenia oględzin miejsca nielegalnej wycinki 

drzew 

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

2023 poz.40) - zarządzam: 

 

§ 1 

Powołać komisję do przeprowadzenia oględzin działki nr 155 obręb 4 znajdującej się w 

miejscowości Księżno  - miejsce po usuniętych drzewach . Działka stanowi własność Państwa 

Barbary Gudrian - Siedlanowskiej i Pana Tomasza Siedlanowskiego. 

Komisja w  składzie: 

1. Mońka Włodzimierz    - Zastępca Burmistrza Bisztynka  

2. Kulczycki Piotr            - inspektor ds. ochrony środowiska  

3. Dąbrowska Bożena     - podinspektor ds. rolnictwa 

 

 

§ 2 

Do zadań komisji należy ustalenie : 

• rodzaju i gatunku usuniętych drzew, 

• ilości usuniętych drzew, 

• obwodów pni drzew, 

• przyczyny usunięcia drzew, 

• danych  osobowych sprawcy usunięcia drzew.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                              

                                                                                                                            

                                                                                     Burmistrz Bisztynka 

                                                                                    /-/  Marek Dominiak  


